Udaje potrebné na tihradu faktry:

SUMA NA UHRADU: 44,00 €
DATUM SPLATNOSTI: 17.03.2015
VARIABILNY SYMBOL: 0771460632
VUB: SK20 0200 0000 0023 1409 3958

Tatrabanka: SK28 1100 0000 0026 2874 0740
SLSP: SK57 0900 0000 0006 3373 8777
CSOB: SK58 7500 0000 0000 2550 5443

Fakturu prosim uhradte platobnym prikazom vo Vasej
banke najeden z uvedenych Uctov.

UZito€né informacie

@ Vazeny zdkaznik, na bezplatnom gisle
0800/123500 Vam poskytneme vsetky informécie
k Vasim faktiram, ako aj k produktom a sluzbam
Telekomu. K dispozicii sme Vam pocas pracovnych
dnf, od 8.00 do 21.00 hod.

V pripade poruchy na pevnej linke nés, prosim,
kontaktujte na bezplatnom &isle @ 12 129.

Hovory oznacené ** boli ukoncené v mobilnej sieti
Slovak Telekom, a.s.

Fakturu s podrobnym vysvetlenim najdete

na www.telekom.sk/faktura

Poplatky oznacené indexom 1 sa vztahuju
k prechadzajucej fakture s ¢islom faktary:
1 - 2770486718

Fakturac¢né udaje:

Datum dodania sluzby: 28.02.2015
Détum vyhotovenia: 03.03.2015
Cislo faktury: 0771460632
ICO: 00318035

Prehlad Vasich poplatkov 01.02.2015 - 28.02.2015:

Faktura za sluzby pevnej siete

Slovak Telekom, a.s., Bajkalska 28, 817 62 Bratislava, Obchodny register vedeny pri Okr. stide Bratislava ., odd. Sa, viozka ¢. 2081/8, 1C0: 35 763 469
DIC: 2020273893, IC DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., &islo G&tu IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX

Vase identifikacné udaje:

Adresat:

Cislo adresata:

Obec Cavoj, Cavoj 86

972 29 Cavoj

1010579301

Hlasové sluzby - telefénne ¢islo 046/5458002

Vyrovnanie poplatkov z predch. obdobi
Biznis Uni

Biznis Uni 50 zlava

Biznis Uni 50

Vyrovnanie poplatkov z predch. obdobi spolu

Obdobie

11.02.2015-28.02.2015
11.02.2015-28.02.2015
11.02.2015-28.02.2015

Hlasové sluzby - telefénne ¢islo 046/5458002 spolu

Hlasové sluzby - telefénne ¢islo 046/5458004

Pravidelné poplatky
Biznis Uni

Biznis Uni 50 zlava

Biznis Uni 50

Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za volania

Volania na 096x
Medzimestské

Obdobie

01.03.2015-31.03.2015
01.03.2015-31.03.2015
01.03.2015-31.03.2015

Volné abezplatné
minuty
0:01:00
0:01:05

Hlasové sluzby - telefénne ¢islo 046/5458004 spolu

|dentifikacia Vasich sluzieb: Volania-0465458002

Pravidelné poplatky
Biznis linka 200 so zlavou
Biznis linka 200 so zlavou
Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za prevadzku 046/5458002

Volanianams T
Volania na Orange
Miestne volania
Medzimestské

Volanianams T

Volania na Orange

Volania na 02

Volania na 096x

Volania na 0800

Miestne volania
Medzimestské

Poplatky za prevadzku spolu

Obdobie
11.02.2015-28.02.2015
01.03.2015-31.03.2015

Volné abezplatné
minuty
0:00:00
0:00:00
0:04:29
0:13:22

0:30:19
0:07:59
0:01:00
0:04:27
0:01:24
0:59:02
0:09:17

Pocet CenabezDPH

1 1,44 €
1 1,87 €
1 2,13 €

Pocet CenabezDPH

1 11,58 €
1 291 €
1 332 €

Spoplatnené Minty spolu

minuty
0:00:00 0:01:00
0:00:00 0:01:05

Poéet CenabezDPH
1 10,71 €
1 16,66 €

Spoplatnené Minuty spolu

SpolubezDPH
-71,44 €
1,87 €
2,13 €
-1,70 €

SpolubezDPH
11,58 €

291 €

332 €

11,99 €

SpolubezDPH

0,0000 €
0,0000 €

11,99 €

SpolubezDPH
10,71 €
16,66 €
27,37 €

SpolubezDPH

2,6580 €
0,3916 €
1,0065 €
0,9539 €

0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

5,01 €

32,38 €

DPH

Na véetky poplatky sa vztahuje jednotna sadzba DPH

Sadzba DPH
20%

minuty
0:13:35 0:13:35
0:02:00 0:02:00
0:15:57 0:20:26
0:15:07 0:28:29
0:00:00 0:30:19
0:00:00 0:07:59
0:00:00 0:01:00
0:00:00 0:04:27
0:00:00 0:01:24
0:00:00 0:59:02
0:00:00 0:09:17
Zaklad dane
36,67 €

Celkova suma na Uhradu:
Dakujeme.

Pre uhradenie faktuary kliknite
nalogo Vasej banky:

¢ TatraPay

TATRA BANKA

sporo

VUB/e|PLATBY

PLATTE S NAMI


http://www.t-com.sk/Components_ST/Cuspo/Faktury/TaBa.aspx?pt=TatraPay&amt=44.00&vs=0771460632&ss=1010579301
http://www.t-com.sk/components_st/Cuspo/Faktury/sporopay.ashx?amt=44.00&vs=0771460632&ss=1010579301
http://www.t-com.sk/components_st/Cuspo/Faktury/VUBpay.ashx?amt=44.00&vs=0771460632&ss=1010579301
http://www.t-com.sk/Components_ST/Cuspo/Faktury/PBpay.ashx?amt=44.00&vs=0771460632&ss=1010579301

		DL_certifikat@st.sk
	2015-03-04T22:31:49+0100
	Bratislava
	Slovak Telekom a.s.
	V zmysle zakonov a pravneho poriadku SR.




